記

日時 ： 平成 27 年 11 月 17日（火）19:00～20:30

場所 ： 油屋 美馬館
住所 ： 美馬市穴吹町穴吹字市ノ下100‐6

ＴＥＬ ： 0883-53-7733

※本研修会は、徳島県医師会認定「日本医師会生涯教育講座」が付与されます。
1.5単位（ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ：11，12，73)

※当日は軽食をご用意しております。
※先生ご自身の旅費を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。
その際は、弊社より、ご施設や共催期間等のルールに則りご相談させていただきますので、宜しくお願い致します。

共催
：徳島県医師会
：美馬市医師会
：美馬市美馬郡薬剤師会
：徳島大学病院（患者支援センター 肝疾患相談室）

：MSD株式会社

19:00～19:10学術情報提供 『 ベルソムラ錠15mg 20mg 』 MSD株式会社

◆特別講演 19:10～20:30

『血液検査からアプローチする肝疾患の診断と治療』

演者：徳島大学大学院 医歯薬学研究部 消化器内科学

助教 谷口 達哉 先生

謹啓 時下、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し
上げます。さてこの度、下記要領にて講演会を開催する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白